
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ И АВТОМОБИЛЬНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ № 194/2-0

«03» сентября 2015 г. г. Саратов

О руководителе ЦСТВ

С целью эффективной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра содействия трудоустройству выпускников 

заместителя директора по учебной работе Тарасову Г.Н.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 5 сентября 2014 

года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.И.Мельников



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
АВТОМОБИЛЬНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ № /У /’А  

"4" сентября 2014 г г. Саратов

О положении ЦСТВ

На основании Письма Минобрнауки РФ № ИК-35/03 от 18.01.2010 «О создании и 
функционировании центров (служб) содействия трудоустройству выпускников 
учреждений профессионального образования;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о центре содействия трудоустройству выпускников.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 5 сентября 2014 
года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

<#/Директор с г /  М.И. Мельников


